
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
10/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelete a helyi adókról szóló 

17/2015. (XI.20.) rendelet módosításáról 
 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el:  
 

1. §. 
A 17/2015.(XI.20.) önkormányzati rendelet 4. § (4) - (5) bekezdései hatályukat 
vesztik. 
 

2. § 
A 17/2015.(XI.20.) önkormányzati rendelet 2. és 3. számú mellékletei hatályukat 
vesztik. 
 

3. § 
Az önkormányzati rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

4. § 
Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 

 
 
_______________________________                    ____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                            Nagy Csaba  
              jegyző                   polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2017. április 28-án 09:00 órakor 

 

                                               
                                 
                           ______________________________ 
                      Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                        jegyző 
 
Indokolás:  
A Htv. 39/C. (4) bekezdésében foglalt feltételeknek megfelelő háziorvos, védőnő 
vállalkozó számára biztosítja a helyi iparűzési adó kedvezmény lehetőségét, így az 
önkormányzat is biztosítja ezen kedvezményt számukra, a jogszabályváltozás 
értelmében nem de minimális támogatásként. 


